

表記変更内容の詳細

品番、品名、JANコードの変更について

一般売り販売用

品番	品名	内容量	金額	入数	JANコード	ケースサイズ
LPD-0016	S&Aシャンプー	500ml	¥2,800	18	4573383080151	210×249×480
LPD-0017	S&Aトリートメント	500ml	¥3,200	18	4573383080175	210×249×480
LPD-0018	D&Rトリートメント	500ml	¥2,800	18	4573383080199	210×249×480
LPD-0084	S&Aシャンプーs	500ml	¥2,800	18	4573383080847	210×249×480
LPD-0085	S&Aトリートメントs	500ml	¥3,200	18	4573383080854	210×249×480
LPD-0086	D&Rトリートメントs	500ml	¥2,800	18	4573383080861	210×249×480

変更前

変更後

業務用ガロンサイズ

品番	品名	内容量	金額	入数	JANコード	ケースサイズ
LPD-0028	S&Aシャンプー業務用	4000ml	¥17,920	4	4573383080441	460×310×270
LPD-0029	S&Aトリートメント業務用	4000ml	¥20,480	4	4573383080458	460×310×270
LPD-0030	D&Rトリートメント業務用	4000ml	¥17,920	4	4573383080465	460×310×270
LPD-0087	S&Aシャンプーs業務用	4000ml	¥17,920	4	4573383081028	460×310×270
LPD-0088	S&Aトリートメントs業務用	4000ml	¥20,480	4	4573383081035	460×310×270
LPD-0089	D&Rトリートメントs業務用	4000ml	¥17,920	4	4573383081042	460×310×270

変更前

変更後

成分表記の変更について

現行製品の成分表記	変更後の成分表記
ヌマカイメン骨片エキス	加水分解カイメン
加水分解ケラチン（羊毛）	加水分解ケラチン
ヒドロキシプロピルトリモニウム加水分解ケラチン（羊毛）	ドロキシプロピルトリモニウム加水分解ケラチン

削除成分

オリゴペプチド24
